мпнистерство образования и пауки Курской областлл

прикАз

от J8,0l ,лд5 Ng t_ 4L

г. Курск

об утвер2Iценпп списка общеобразовательных организаций с пизкпми
-обрч,оВательнымиреЗУльтатамииобЩеобразоВательных

ор.""ойцпйl находящпхся в зоне рпска снижения образовательных

результатов, на 2025 год

в соответствии с приказом Министерства образоваrrия и науки Курской

области от 19.12.2Q24Ns 1-1651 (об утверждении комплекса мер по работе

со школами с низкими образователъными резулътатами и Iцколами,

находящимися в зоне риска снижения образовательных результатов)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитьприлагаомые:

список
^

общеобр₠ц}овательных оргаrrизаrдий с низкими

образовательными p.ryo"ru"ur" и общеоЪразоватеJьнъD( организаций,

находящихся в зоне риска a""*.""я образова,телъных резулътатов, на 2025

ГОД;

регионаьный плаrr-график (кдорожную карту]) работы с

общеобрЕвоватеJIъными организаЦИЯч|и с низкими образователъными

результатами и общеобразователъными организациями, н41(одящимися в зоне

риска сЕижения образоватеJIъных резулътатов,

2.РекоменДоВатьрУкоВоДиТеJIяморгЕлноВ'осУЩестВJIяюЩих

управление в сфере образоваrrия }tуниципапъЕъIх parloHoB и городских

округов Курской области:

на.}начить ответственных (координаторов), курируюу"* рабоry с

вышеназваrrной категорией общеобразователъньfх оргЕlIIизilIии;

разработать муницип₠tпьные планы-црафики работы ý

общеобр₠rзоватеJIъными организЕlIIиями вышеназванных категорий в

соответСтвиИ с прилаГаемым регионаJьным планом-Iрафиком (<<дорожной

карrоиu) рчбо"", с общеобразователъныjt,Iи организаIIиями с низкими

образователъныМи резулЬтатаN,Iи и общеобразоватеJьными организЕlIIияNlи)

на)(одящимися в зоне риска снижения образователъных резулътатов,

з. ОбластномУ государственномУ бюджетно_мУ )лIреждению

до,,олнительного профессио"й"о.о образоваrrия ккурский институт

р₠lзвития образованил> (к.в. Коптева) обеспечитъ оргulнизационно-

методшIеское сопровождение работы с общеобразовательными

организациями с низкими образователъными результатаIuи и

общеобразоВательнымиорганиЗациями'нЕlхоДяЩиМисяВзонериска
снижения образовательных результатов,

4. КонтролЬ За ИСПОЛНеНИеМ НаСТОЯIЦеГО

заместителя министра образован |ми науки Кур,кой

приказа возложить на

области Т.А. Сорокину,

Временно исполняющий

обязанности министра
В.В. Рязанцев

dl
Hlol
иl
El
Kldl
El
дI
Hl()l
Hlдl
oI
Ф]dq
юоо|1
}iюо
кк
lt{ко9о

кd
Ео
l+{
}дl
о
lr{
lд(коg
о
r_{н
}r{gн

l-{

Е
F{
lr{
l+{
lлaок
хоа
h{рь
о
r-{о

l lД{lд
I l-.|
l l-a
l(l)
lHIФlolФ
ld
l О.,.lюlolc)
lEr
l F{lюlo
о
t-{он
lдt
}+{
lд{
Ф
(Y)

d
F1

о
t{о
l+{
l*|д
а
}-a
l-{
ý
14
l-{
F{
l.{
lT{
lдi
h

l_{

а
F{
lr{
l-{
}-1
lE{
}r{

,а,

)ý
F{
}r{чоg
(.)
Фо

 ldl
Hlol
ý4 l

El
ЕЁl
бJl
El
дl
trl()l
Hlдlol
сf)l
dl
9.1ю
о
0),<
l-{юо
кк
}Д.{

E{

ЕЁd
Ео
h{
lдt
о
н
F{
}ra11
l-{
l_{
сЁ
cn

Е(
ý
l+{
lдiок
хоgнрь
о
r-{lolHl l*|lд

lHlo)
lHlдtoIФ
ldl9.
IюIo
l()
lHlюlo
l"lr{lolE
.| Еl 0.)

ls
l}1

о
r_{он
}д{д
l-{

ан
l_{
lG{
Ё{
l<
F{
t!{Ё|
)+{
}д{

h

t-{

а
F{
ti{
н
)l{
Ёl
,а,
rlr{Jtд{н
l.{
ь4о
)+{
lлl
F{
р{хо
l-{}ао

ЕЁ lEd |ав lЁд lE

Е, lEв liXlqч I,

ý lrЕ ll
о l|

f, al i

fr Hl'OlpOl
яЁl

l* El

lЁЁl
l8 Ol
lE El,l о oI

lё Ёll oll9 OI
ll-{ llo E(l

lH a]

lý ъl
lя gl
l9 ýl

lEEl

llý Hl

ilEE!
iltё

ll,E ₠
fl Н ý

1lЁ Е

dI
Hlol
ь1 l

El,iI
к]
d
*{
д
Рао2
ь
naо
0/)
d9юоо,<
t-{}i
юо

Е(d
F(
с)
д
зОнрнц
н
о
|,1

о

а)
Fl
)ii
h{
}д{о
Е{
коq
}t{рь

о
о
l+{
}*{

д
l-{ьо
н
сý
фо
G1
dq
юоо|1

}-{
}-{юо

оо
}+,i
l*{
l+{
}*{о
с)
d
F1

о)о
|i
}л{д
t-{}1
св
l-{
l-{
F{
1-1д
F{
l!{
}r{
ь{
lД{ь

к
бdн
Fч
д
о
lT{
lt(
оо

Е( lEЕЁ tб

в li
Bal iEl\ýl
Е ýl t

ýЕlj
Ё El l

₠ Ёl,ol
ь1 l

н El
цHl
вЁlq-rl
F (dlhЁl

l ol
l, Ol
l 9 8l

l н Bl

lE ёl

lён
lё ?l
lo Bl

l * Ёl

lBEll Hl

ll н Е
ll д t
ll ý 8
|l ЕЕ

llý₠

dl
t-{ l

зl
ь4 l

El
}_{ I

Kl
d
)+,(
}д{

д
l-{
hол
R
до
с)
d9юо
0)
=
1-1юо

к
d
ь1о
ь{
}J.{d
t-{)i
F{
}.{н
}Д{

dц

о
F{
Ё{
l+{
}д{ок
коq
рь

оо
l+{
l*a

д
F{|.а
с)riь
до
00
dq
юоо
|<
l-{юо

(,)
о
l+{
}дlно
х
E{
о
}дlю

оо
l+{
Ё{д
F
а
l-{
l-{
l!{
р{|4
l-{
lF{
Fl
l+{
lД{ь

dl
Fl
alEl
El
Kl
dl
}+,l l

}д{л
l-{|-
0)
нd
до
(n
d
9юооз
)_{
}-{ю
о

ЕЁ
d
Ео
)ý
о
о
ноьL

0)
F{
}д
l+{
*.{оц
к
с)g
рь

о
о
}дl
д
l-{}аонd
до
(Y)
(Ёаюооз
l-,l
}-{юо

о
о
|+{
lл|но
х
E{
о
l+{ю

оо
)+{
l*{
д
l-{F1
d
l-,a
l-{
F{
la{
11
F.{
}Е{
}rl
l+{
}дlь

al
at
ь1 lEl
l-{ |

Kl
dl
)+{ l

lJ{ lдьонd
до
cf)
dаю
оо
}-{
)-{юо

ЕЁ
d
ио
д
0)
до
бd
li
}*{

d
,83

о
F{
Ё{
}д{ок
коq
)ь

о
о
l+{
*{
д
l-{Раоз
сЁ
фо
(n
dq
ю
о
6)
)-{
)-{юо

оо
l+{
)дa
ь{
}дiо
(n
dg

(,)
о
tдaд
l-{

а
l_{
l-{
F{
Ёaз
}-{
F{
р{
l+,{
lдtь

d
|,-1

о
ь1
)-{
F{

ЕЁd
l+,a
}д|дн
о
н
Kl
до
(v)
сЁq
юоод

)_{
l-{
ю
о
Е
t(
l+{
}д{

Е{оао
к
сý

ib1lO
lqlKl
lи
lElb
ltr
lvl0)lýlEIo)
lE{
tKtФ
l а.'.

lg..
lclloltrlд
lHl(l)
lHlдloIc)
ldlalюlol 0.)

|н
iIюllo
)lo!IotlE.lE
lIG),lФ

ilýil о.)ilo
]lE
]l Е
Jl н
\l Ft

il Е
rl l_{Jl lFa

}l Ё

]l9

dI
Hlol
ь1 l

ElHI
Kl
d
lч
д
l-{
hон
Ф
до
(n
d
9ю
оонн
ю
о

к
d
и
|<
l-{о
д
он
)J{ао
к

о
}Е{
F{

*{ок
коq
,)ь

о
о
}+{
}J{

дь
а)н
d
до
с)
(Ёq
ю
оо,1н
ю
о

оо
l+{
l*a
l+t
l*{о
(n
сс
Е

оо
h{
l*lд
l-,l

а
l-,|
l-{
ll{
Ёl
11
l-{
F{
Ёi
t+{
}Д{ь

2
(ý
l-{
F1

о

Е
ц
бJн
tд|

Ёон
сý
д
о
с,)dg

lюlo
lO
lцlюlo
lпlE
{ы
l Э.,.
lL)lv
lcllýlElc)lK
IXl(l)
l о..

lg,
Icl]оlErl Дltr
il(l)tl Е-{

ilаЁ
it д

ilE
ilE
)l8
llH
llю
rl о
tl Ф)l о
lI tr
jI Б.lýd

i.{ в,l }дi

)lЮ
il о.)
Цlл

it Е
;lE
]l Е
пl tsэl н

!.l ý

ýli
El{Hli
сЁl I

!li
EI
>l
cnl
ФI
9J
ýl
El(
-lлl
El
лl
Бl
с)l
HI
Gt
цlol
caI
dI
9J
\olol
ýl
El
ýl
El
cal
=|tl
El
eJl
ýl
ýl
E{l
сЁl
спl
ýI
Elcl

l r. l

l 9.1lol
lol
lEllEllлllБl
l6)lHlcl
Iдlolсп
ldlal\o,l оl0)
lЕtlE
l\o
lo

лчлч
Ф
ElЁl;*
бЁ
доЕ
lч
q)Е2tsЁ
сЁ

|+(
).L(

Elol
)ýl
dlа

r)T{Jlr{
l-{д
h{
*{д
а
F(
l-{
F{
}r.lJ<
}-{н)l
}д{

)ý
F{
р{
ь(о
доал
}F{
li{,-<

}-{
}-{

}+{ l*{lol
)ý
сва
)ý
Е
*{д
а
l_{
F{
р{д
l_{
}Е{
}it

)ý
}Е{
li
ь1одонh
о
х

Hl
lJrlol
)ýl
св]q
)ý
Е
tJ.{д
lE{

а
l-a
}-{
l.Е{)*|<
}_{
ki
}*
l+{
}*{

l+{
*{о

r}r{Jli{
dе
)ý
Е
Ё{д
F{

а
l-{

)ý
}={
}r{

ь1о
х
0)
нd
,О

)ý
Ен
}дaд
ан
l-{
F{
Ёaч
lG{
Еa
l+{
}д{ь
)ýн
l-aчо
до2д

l-{ь

)ý
Е
lдlд
F
ан
l-{
F{
Ёlз
l-{н
р{
*{ь
)ý
F{
Ё{
ý1о
доl r-{lд

lH

)ý
}F{)i
ь1о
дон
св
рqь
ь4

Elol
)ýl
dq
)ý
Е
}*{д
l-{

ан
F{
)r{11li
}Е{
}ri

)ý
F{
}*
F1о
до
*{
0)g
о

ь4

)ý
}Е{
Pl
ь1о
*{оq
о
но
dу

ь(оаь
ь4
коао
t-{

NЕ
л
FlЁ
лts,-a
Ф
F.
сtДзЛ 'ъцlJ ,-lеrу
GEgп
\oNоо₠)N
-rЕсý\9Елчд
ýо

Е-
El L-

=ЕGлtЕ
н cv)

*&
hЕолаЕ
ЕlлЁlj
rз bj
Аq)
тFi:с;дlцл
lt'

FнЕа
вчочrq ЕЕ

ýý
Iд |i

Ер
ýý
ЕЕ
ý(Jусв
ýtsЕý
9g
)ý9
riчЕ;л
-чlr! f+1

ýдý:
ца
9вNtEiлЕ
-цо=
N5
-

b-Lло
ЕN
л63
нЕОбН)ý
ý1
зýclH
л ЁlнЕro=
Al I.Yчr₠)=
-ltЕо
\о
о
g
о9
:l
l
Elн
U

Еýý l(.) U t.,, lЕьв l

гEE;l
Н ц)ý.l

сýс) l
со .], l

Ей*1-1
юlol
Еъl
аýlg -.;lEOlý.l

о .l
lr,.tFёо
ýa
lli
Ё{

3

"\loI
Hl
cll
Hlлl
El
>l
cql
6)l
a.J
Nl
El
Elll
дl
Бl
0)l
Hl
cllElol
cv) lЁlа
\ol
Ol ,
цl-
ЕlЁ(l)l Е

Kl F

ýla
El !

свl.i
l gli
l cJllýlIlчi
lЁl i

lIl j

lБllNllýl
lEI
I EEl
lцIlol

lц
týllýl
lHl,
lфllýltElIdl

lH
lqtl
lEl
lEll9l

[;
l*ltrIo
lb1
lE

l*lElд
lHl(l)
lHlдlo
l8lдIюlo
lG)
lH
lюlo

l*lElEtlo)la
lOI\,
l.,lýlE
l()
IEt
lKlo)lq
l l+{

lb
lc>lotElдltrl(l)
lEIдlo
l8
l а.,lюlo
I 0.)

IHlюlo

al н

El Ё
ýl ý
glв
дlа

llBlBlё

ilаlf,f,в

ililЕlЕlЁ

l.лlбlt
l*
lcltrlo
tb(
l l-{ltr
lK
ld
lElдltrlO
IF-ldltrlclсr,, lEl\c, |с

t lЁ
l lK, lci lu] lE
i lli lEi lit\
l l(
rrlb
.{lF
.il).
) l!

{ li
) l,} ll
l li
l)
э
r,aч
д
_{
1

l)
i

в
ц
J
з,)
Ёас
оо
11
li
F{о
о
()lolEl
Hl

R alкх
л\Jts}1\.о о

8Е
ЕЕ
Её
ЕЕ
Еь4

9Ё

lc
ttrto
l}1
lE
lH
tE
lЁ
lG)
lHlдlo
lсv)
ldl9
Iюtol 6,)

lE
lю|о.. lýltrltrlФi l8l lE

! lE, IБ,lt,tl\i
{l1 lc
l lFI lE

i Bl Еъ Бl Е

) El 5

i$l i

iHl i

iel i

3 Bl,i

З Бl I

э ýlс Elr()l

нн}Д| Е{ l}+{ lra l

Н El,
ь1 Цl

Elо Фl
Ебl

Ёаlý ol

нЁlh ь4 I

lH l

lH llH llt llЁ l

1.3 llo l

l() llёlr |о ll*llE l
lEd Il() I

l9.. llO l

. l.o l

L lg l

i lE l

ll:li lE lj lEd li lБ l

1 lfr li l] l

ialаl
ч ЁlЕ l

цýl з l

*ьlЁ l

зЕlЁ lо cl lr)lо l

ЕЕlН lса Ol бЗ Ig blb( l

8дl8 l
EJ v| -J

I

l П iд кlДtr оlБ
^Е Bl ýS1

=-_ =1Е El Е Е
sчlýЕ

}1 ]оаь
bd
коg
о
r-,|

}1одь
ь4
коg
о
r-{

El,El
дl
,Sl

,ý
El

вЕЭ.Ё
l-{tsýijE

Bl, 'El
l 9.,.l

l ,Sl

l,EнllE ýI() Er

lýB

,lol,El
al
,SI
Ellý El

в El

ЁЕ1нЕ
}1 ь

,loI,El
дl
,Sl
EIElдl
El)ýtrыýчЕrоý

,lol,El
a.l
,Sl
El
El
дl)ý Hl

Е EIоý
БннЕ
бэ

Fl-
сЁl
дlol
cql
бЁl
9J
цэlol
Фlц-н
\олч

-lOl
a.t
oI
t<Iol
El
фlоl
l-{ ]l,aо
х
ко9о
Е{

ь4 lOlaIoI
r_,{ lol
EI
colо
}-tt-lо
к
E{
оq
о
Е{

иlOl
э..Iol
r_{ lol
lil
}*{
с{)
Ф
F7-rо
х
коао
t-{

}1 lOlql
ol
r-,. lolElФlс)l
l-{ l}-lо
к
коq
о
Fi

F1оg
о
t{о
lдa
Фо
tr
G)

х
коg
о
Е{

ь1оg
о
r_lо
l+{
}+{
(v)

с)
l-{
1.1о
х
Е{
оg
о
t-{

ь1 lOlaloI
t{Iol
trIФl
o)I
Hl(l)l

Xl
коq
о
t-{

}1одь
ь4
коg
о
F-t

Еоаь
ь4
коg
о
г_,.

F1оаь
ь4
коg
о
r{

уоаь.
ь4\
коg
о
r{

F1 I()lgь
ь4
коао
r-r

g
оgь
ь4
коq
о
t{

t_{ с! са t a

цп ю
о

Гч. ф
a

О\
о
Fr

о

t-{
F{

a

с{
t-{

a

са
t_{

+
F{

о

rп.
F{

о

ю
!_{

a

Гъ.
F.,'|

a

оо
F{

о\
F{ с{